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Asennusohjeet
Monteringsanvisning
Monteringsanvisning
Operating instruction
Paigaldus juhend
Naudojimo instrukcija
Montazas instrukcija

Reﬂ ECt Peili LED-valot - Spegel LED-lyse « Speil LED-lys « Mirror LED-light -
Peegel LED valgus - Veidrodis LED ap3vietimas « Spogulis LED gaismas

97661
97662
97663
97664
97665



. ZONE 0 - IPX7 + 12V (SELV) N

. ZONE 1 -1PX5 + RCD
D ZONE 2 - IPX4

D ZONE 3 - IPX1

Kytkennan saa suorittaa vain valtuutettu sdhkoasentaja!

Far endast utforas av utbildad personal!

Ma bare gjgres av kvalifisert personell!

It can be done only by trained personnel!

370 MOXET 6bITb CAENAHO TONbKO 06yYeHHbIM NepcoHanom!
Seda saab teha ainult koolitatud personal!

Tai gali bati padaryta tik kvalifikuoti darbuotojai!

To var izdarit tikai apmacits personals!
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